

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

## 3 - Klempířské opravy

KSO:

Místo: Vozovna Všebořice

Zadavatel:

Uchazeč:

ZEDMAL s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	65 274,34
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>65 274,34</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 274,34	21,00%	13 707,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>78 981,95</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

## 3 - Klempířské opravy

Místo: Vozovna Všebořice

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>65 274,34</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	64 008,40
764 - Konstrukce klempířské	64 008,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 265,94
VRN9 - Ostatní náklady	1 265,94
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>65 274,34</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

## 3 - Klempířské opravy

Místo: Vozovna Všebořice

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**65 274,34**

D PSV Práce a dodávky PSV

64 008,40

D 764 Konstrukce klempířské

64 008,40

22	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	38,000	162,00	6 156,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

21	K	764214607.LND	Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 670 mm	m	38,000	1 094,58	41 594,04	CS ÚRS 2019 01
----	---	---------------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Oplechování horních ploch a atik bez rohů LINDAB FOP/PLX - plastizol mechanicky kotvené rš 670 mm

24	K	764301135	Oprava ukotvení krytu VZT	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž lemování zdí boční nebo horní oblé nebo ze segmentů, střeš s krytinou prejazovou nebo vlnitou, rozvinuté šířky do 670 mm

23	K	764311603	Lemování krutu VZT z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	42,000	299,00	12 558,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejazovou nebo vlnitou rš 250 mm

19	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	618,080	3,56	2 200,36	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 265,94

D VRN9 Ostatní náklady

1 265,94

16	K	090001000	Ostatní náklady	%	230,170	5,50	1 265,94	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	-----------------	---	---------	------	----------	----------------

PP Ostatní náklady